ТОО "СК "Азия Импорт"
г.Алматы ул.Мынбаева д.43а оф.411
т.50-13-80 ф. 42-90-07 E-mail:asia_import@host.kz
ЦЕНЫ НА ВЕНТИЛЯТОРЫ И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ  ФИРМЫ ELICENT (ИТАЛИЯ)
Действительны до 31.03.2004г.
Наименование товара Артикул
Отпускная
цена,
(тенге)
MURO 100 2MU4000 90 3978
MURO 100 G 2MU4002 90 4284
MURO 100 T 2MU4004 90 6120
MURO 100 GT 2MU4006 90 6426
MURO 100      PLUS 2MU4044 95 4284
MURO 100 G   PLUS 2MU4046 95 4590
MURO 100 T    PLUS 2MU4048 95 6426
MURO 100 HT PLUS 2MU4049 95 9333
MURO 100 GT PLUS 2MU4050 95 6732
MURO 100 A 2MU3081 110 6426
MURO 100 AT 2MU3082 90 9792
MURO 100  PIR 2MU1058 95 10710
MURO 120 2MU4200 175 4284
MURO 120 G 2MU4202 175 4743
MURO 120 T 2MU4204 175 6426
MURO 120 GT 2MU4206 175 6885
MURO 120      PLUS 2MU4244 180 4896
MURO 120 G   PLUS 2MU4246 180 5355
MURO 120 T    PLUS 2MU4248 180 6885
MURO 120 HT PLUS 2MU4249 180 10251
MURO 120 GT PLUS 2MU4250 180 7191
MURO 150 2MU4500 320 5814
MURO 150 G 2MU4502 320 6426
MURO 150 T 2MU4504 320 8262
MURO 150 GT 2MU4506 320 8874
MURO 150      PLUS 2MU4544 325 6732
MURO 150 G   PLUS 2MU4546 325 7344
MURO 150 T    PLUS 2MU4548 325 9639
MURO 150 HT PLUS 2MU4549 325 11322
MURO 150 GT PLUS 2MU4550 325 10404
MINIMURO 2MI3000 90 3366
MINIMURO G 2MI3020 90 3825
MINIMURO T 2MI3005 90 4896
MINIMURO GT 2MI3010 90 5202
Расход
воздуха,
м3/ч
Наименование товара Артикул
Отпускная
цена,
(тенге.)
ECO 100 GF 2MU6000 90 4590
ECO 100 GF T 2MU6003 90 6579
ECO 100 GF HT 2MU6006 90 9333
ECO 100 GG 2MU6001 80 4743
ECO 100 GG T 2MU6004 80 6885
ECO 100 GG HT 2MU6007 80 9639
ECO 100 A 2MU6002 90 6579
ECO 100 A T 2MU6005 90 9792
ECO 100 A HT 2MU6008 90 11628
ECO 120 GF 2MU6200 170 5049
ECO 120 GF T 2MU6203 170 7038
ECO 120 GF HT 2MU6206 170 10251
ECO 120 GG 2MU6201 155 5508
ECO 120 GG T 2MU6204 155 7344
ECO 120 GG HT 2MU6207 155 10710
ECO 120 A 2MU6202 170 7344
ECO 120 A T 2MU6205 170 10404
ECO 120 A HT 2MU6208 170 12699
ECO 150 GF 2MU6500 320 6885
ECO 150 GF T 2MU6503 320 9639
ECO 150 GF HT 2MU6506 320 11322
ECO 150 GG 2MU6501 290 7344
ECO 150 GG T 2MU6504 290 10404
ECO 150 GG HT 2MU6507 290 11781
ECO 150 A 2MU6502 320 8415
ECO 150 A T 2MU6505 320 11628
ECO 150 A HT 2MU6508 320 13158
ECOWIND 100 A 2EW6300 90 7497
ECOWIND 120 A 2EW6400 170 8109
ECOWIND 150 A  MFE 2EW6500 320 9180
E STYLE 100         c обратным клапаном 2MU7003 95 4896
E STYLE 100  T     c обратным клапаном 2MU7004 95 7038
E STYLE 100  HT  c обратным клапаном 2MU7005 95 10098
E STYLE 120         c обратным клапаном 2MU7203 165 5661
E STYLE 120  T     c обратным клапаном 2MU7204 165 7803
E STYLE 120  HT  c обратным клапаном 2MU7205 165 10863
E STYLE 150         c обратным клапаном 2MU7503 290 7191
E STYLE 150  T     c обратным клапаном 2MU7504 290 9180
E STYLE 150  HT  c обратным клапаном 2MU7505 290 12240
TUBO 100 TP 2TU1011 90 3213
TUBO 120 TP 2TU1020 180 3366
TUBO 150 TP 2TU1501 320 4896
TUBO 100 металл. 2TU1001 80 5049
TUBO 120 металл. 2TU1201 150 5355
TUBO 150 металл. 2TU1506 300 6732
IR  8    (только вентилятор) 2VI0202 400/280 14076
IR  10  (только вентилятор) 2VI0252 680/490 16830
IR  12  (только вентилятор) 2VI0312 1350/980 23715
IR  8    (с автоматическими жалюзи) 2VI0252 400/280 23256
IR  10   (с автоматическими жалюзи) 2VI0252 680/490 26622
IR  12   (с автоматическими жалюзи) 2VI0252 1350/980 34425
Расход
воздуха,
м3/ч
Наименование товара Артикул
Отпускная
цена,
(тенге)
RADIA 80 2RA0840 80 6885
RADIA 80 T 2RA0841 80 8721
RADIA  100 2RA1040 100 7191
RADIA 100 T 2RA1041 100 9027
RADIA 100 HT 2RA1043 100 12393
RADIA 100 2 speed 2RA1044 100 9945
RADIA 100 HT 2 speed 2RA1045 100 14229
RADIA 130 2RA1340 130 11016
RADIA 130 T 2RA1341 130 12240
RADIA 170 2RA1740 170 11016
RADIA 170 T 2RA1741 170 12546
RADIA 170 HT 2RA1742 170 16524
RADIA 170 2 speed 2RA1744 170 13464
RADIA 170 HT 2 speed 2RA1745 170 18666
RADIA 220 2RA2240 220 13617
RADIA 220 T 2RA2241 220 15147
RADIA 300 2RA3040 300 14229
RADIA 300 T 2RA3041 300 15606
KN 3000 A-B-C 2KN3001 300 16065
MINIVITRO 4/100 MGE с наружной гравитационной р2MV1015 90 5967
MINIVITRO 4/100 A MFE с наружной фиксированной2MV1076 90 7191
MINIVITRO 5/120 MGE с наружной гравитационной р2MV1232 160 5967
MINIVITRO 6/150 MGEс наружной гравитационной р2MV1520 200 6732
VITRO 6/150 LC M 200 m3/h 2VI0672 200 9945
VITRO 6/150 LC A 200 m3/h 2VI0673 200 11628
VITRO 6/150 PM 300 m3/h 2VI0670 300 11322
VITRO 6/150 PA 300 m3/h 2VI0671 300 12087
VITRO 9/230 M 2VI0970 700 18360
VITRO 9/230 A    без регулятора скорости 2VI0972 700/400 20349
VITRO 12/300 A  без регулятора скорости 2VI1270 1400/800 29835
FLUX 100 G 2FX1000 90 5508
FLUX 100 GT 2FX1001 90 7650
FLUX 100 GHT 2FX1020 90 10710
FLUX 100 G 2 speed 2FX1029 90/38 7191
FLUX 100 G 2 speed  HT 2FX1039 90/38 11322
FLUX 250 Ø 100 2FX2000 210 10863
FLUX 250 T Ø 100 2FX2002 210 13158
FLUX 250 HT Ø 100 2FX2004 210 16065
FLUX 250 Ø 120 2FX2006 240 10863
FLUX 250 T Ø 120 2FX2008 240 13158
FLUX 250 HT Ø 120 2FX2010 240 16065
ELICAPPA 100 TP 2EK2000 180 10404
ELICAPPA 125 TP 2EK2002 250 10710
CHEF 500 2CH5000 510 15759
CHEF 600 2CH6000 620 19584
Расход
воздуха,
м3/ч
Наименование товара Артикул
Отпускная
цена,
(тенге)
AXC 100A 2AX1000 195 15606
AXC 100B 2AX1001 250 16065
AXC 125A 2AX1250 245 16218
AXC 125B 2AX1251 325 16524
AXC 150A 2AX1500 400 16983
AXC 150B 2AX1503 530 20196
AXC 160A 2AX1600 440 17289
AXC 160B 2AX1603 700 23103
AXC 200A 2AX2000 750 21114
AXC 200B 2AX2001 980 24786
AXC 250 2AX2500 1120 29988
AXC 315 2AX3150 1400 33048
AXC 315B 2AX3153 1850 39168
AXC 355 2AX3550 2200 73440
AXC 355B 2AX3553 2350 103581
AXC 100 TP 2AX5000 200 13311
AXC 125 TP 2AX5125 270 13617
AXC 150 TP 2AX6150 390 14076
AXC 160 TP 2AX6160 420 14535
Внутренная гравитационная решетка для Muro 100 2GG1003 581
Внутренная гравитационная решетка для Muro 120 2GG1203 719
Внутренная гравитационная решетка для Muro 150 2GG1503 857
Таймер для MINIMURO 5PE2018 1775
Таймер для MURO 2TM0004 1943
MGE 100/120 наружняя гравитационная решетка 2GE2000 581
MFE 100/120 наружняя фиксированная решетка 2GE2002 581
MGE 150 наружняя гравитационная решетка 2GE2004 658
MFE 150 наружняя фиксированная решетка 2GE2005 658
AL обратный клапан 2AL1019 367
Наружное подсоединение 100 для FLUX 250 5СА5102 551
Наружное подсоединение 120 для FLUX 250 5СА5122 689
Фильтр для RADIA 80-100 2FI1040 887
Фильтр для RADIA 130-170 2FI1740 887
Фильтр для RADIA 220-300 5FL2007 398
Фильтр металлический для FLUX 100 2FI1050 811
Фильтр для FLUX 250 2FI1150 1132
BC Ø100 белая круглая решетка 2BC0000 260
BCR Ø100 круглая решетка приточная 2BC0001 352
BCF Ø100 круглая решетка с клапаном 2BC0004 536
Комплект для монтажа на двойное окно к VITRO 6 2SF0600 1530
Комплект для монтажа на двойное окно к VITRO 9 2SF0900 1882
Комплект для монтажа на двойное окно к VITRO 12 2SF1200 2111
Комплект для монтажа на двойное стекло к VITRO 6 2SV0600 1392
Комплект для монтажа на двойное стекло к VITRO 9 2SV0900 1484
Комплект для монтажа на двойное стекло к VITRO 12 2SV1200 1714
Комплект для установки на стекло для ECO 2SV0201 1530
RVN 2RV4002 4284
RVS 2RV4042 4284
RV 2RV4020 3060
RVS1 2RV4059 14382
RVS/R 2RV4030 4284
Монтажный набор для RVS/RVS-R 2SV1000 1989
Выносной инфракрасного излучения  P.I.R. 2PI2002 7038
HYGROSTAT 2UM1005 4896
Расход
воздуха,
м3/ч
Наименование товара Артикул
Отпускная
цена,
(тенге)
Зажимная муфта  d=100 2FA1000 887
Зажимная муфта  d=125 2FA1250 995
Зажимная муфта  d=150 2FA1500 1040
Зажимная муфта  d=160 2FA1600 1102
Зажимная муфта  d=200 2FA2000 1148
Зажимная муфта  d=250 2FA2500 1301
Зажимная муфта  d=315 2FA3150 1499
Обратный клапан  d=100 2SA1000 2953
Обратный клапан  d=125 2SA1250 3121
Обратный клапан  d=150 2SA1500 3611
Обратный клапан  d=160 2SA1600 3626
Обратный клапан  d=200 2SA2000 3978
Обратный клапан  d=250 2SA2500 4238
   Обратный клапан  d=315 2SA3150 4590
Защитная решетка d=100 2SR1000 887
Защитная решетка  d=125 2SR1250 1285
Защитная решетка  d=150 2SR1500 1392
Защитная решетка  d=160 2SR1600 1423
Защитная решетка  d=200 2SR2000 1576
Защитная решетка  d=250 2SR2500 1714
Защитная решетка  d=315 2SR3150 1913
Крепление к стене для AXC 100A/100B/125A/125B/15 2SX1000 627
Крепление к стене для AXC 150B/160B/200/250 2SX2000 1836
Крепление к стене для AXC 315 2SX3150 2081
Крепление к стене для ELICAPPA 100/125 TP 2SX1005 750
Шумоглушитель  d=100 1IS2240 19125
Шумоглушитель  d=125 1SI2242 18360
Шумоглушитель  d=160 1SI2246 20502
Шумоглушитель  d=200 1SI2248 24480
Шумоглушитель  d=250 1SI2250 36261
Шумоглушитель  d=315 1SI2252 48960
TIRAFUMO S 1TC2004 1000 58293
IE 250 M однофазный 1IE2500 950 16830
IE 300 M однофазный 1IE3000 1500 24327
IE 350 M однофазный 1IE3500 2400 30753
IE 400 M однофазный 1IE4000 3400 32895
IE 450 M однофазный 1IE4500 4600 34884
IE 250 T трехфазный 1IE2503 950 20349
IE 300 T трехфазный 1IE3001 1500 23409
IE 350 T трехфазный 1IE3501 2400 29529
IE 400 T трехфазный 1IE4001 3400 31824
IE 450 T трехфазный 1IE4501 4600 33966
IE 506 T / 6P трехфазный 1IE5061 5600 47124
IE 606 T / 6P трехфазный 1IE6060 4500 55998
IE 707 T/ 6P  трехфазный 1IE7080 10000 64107
IE 508 T / 8P трехфазный 1IE5063 7700 51102
IE 608 T / 8P трехфазный 1IE6062 15000 62883
IE 708 T / 8P трехфазный 1IE7080 12000 74817
Расход
воздуха,
м3/ч
Наименование товара Артикул
Отпускная
цена,
(тенге)
IE 250 M / 4P 1IE2501 950 75429
IE 300 M / 4P 1IE3002 1500 81702
IE 350 M / 4P 1IE3502 2400 84762
IE 250 T / 4P 1IE2502 950 58446
IE 300 T / 4P 1IE3003 1500 66249
IE 350 T / 4P 1IE3503 2400 67779
IE 400 T / 4P 1IE4003 3400 68391
IE 450 T / 4P 1IE4503 4600 69003
IE 506 T / 6P 1IE5062 5600 84915
IE 606 T / 6P 1IE6061 4500 102510
IE 707 T/ 6P 1IE7061 10000 116739
EMP 200 M однофазный 1EM2000 800 16065
EMP 250 M однофазный 1EM2500 1200 22185
EMP 300 M однофазный 1EM3000 2400 29988
EMP 350 M однофазный 1EM3500 3500 35190
EMP 400 M однофазный 1EM4000 5000 37638
EMP 450 M однофазный 1EM4500 7000 44523
EMP 200 T трехфазный 1EM2001 800 22491
EMP 250 T трехфазный 1EM2503 1200 22185
EMP 300 T трехфазный 1EM3001 2400 28764
EMP 350 T трехфазный 1EM3501 3500 34119
EMP 400 T трехфазный 1EM4001 5000 36567
EMP 450 T трехфазный 1EM4501 7000 40698
EMP 500 T трехфазный 1IE5040 9000 59517
EMP 600 T трехфазный 1IE6040 15000 72675
EMP 700 T трехфазный 1IE7040 20000 88740
CMP 300 M 1CM3140 2400 47430
CMP 300 T 1CM3141 3500 46512
CMP 350 M 1CM3540 5000 49419
CMP 350 T 1CM3541 7000 48501
CMP 400 M 1CM4040 9000 51408
CMP 400 T 1CM4041 2400 50643
CMP 450 M 1CM4540 3500 57681
CMP 450 T 1CM4541 5000 54468
CMP 500 M 1CM5040 7000 65484
CMP 500 T 1CM5041 9000 63342
IC 100 M однофазный 1IC1000 400 24480
IC 120 M однофазный 1IC1200 600 32130
IC 140 M однофазный 1IC1400 1000 38556
IC 100 T  трехфазный 1IC1001 400 24174
IC 120 T  трехфазный 1IC1201 600 31059
IC 140 T  трехфазный 1IC1401 1000 35343
IC 160 T  трехфазный 1IC1600 1800 43758
IC 180 T  трехфазный 1IC1800 2400 48042
ICA 120 M / 2P 1IA1200 540 78948
ICA  160 M / 4P 1IA1600 1100 88740
ICA 120 T / 2P 1IA1201 540 78489
ICA 160 / 2 T / 2P 1IA1603 1100 95319
ICA 160 T / 4P 1IA1601 2000 87822
ICA  200 T / 4P 1IA2000 2270 121329
ICA 250 T / 4P 1IA2500 3750 158049
ICA 350 T / 4P 1IA3500 7100 202266
Расход
воздуха,
м3/ч
Наименование товара Артикул
Отпускная
цена,
(тенге)
ICS 180 M однофазный 1IS1800 1500 58752
ICS 220 M однофазный 1IS2200 2500 71604
ICS 260 M однофазный 1IS2600 3000 78489
ICS 180 T трехфазный 1IS1801 1500 56457
ICS 220 T трехфазный 1IS2201 2500 68850
ICS 260 T трехфазный 1IS2601 3000 75888
ICS 280 T трехфазный 1IS2800 3500 86139
ICS 300 T трехфазный 1IS3000 4500 99756
ICS 360 T трехфазный 1IS3600 8500 124542
ICS 430 T трехфазный 1IS4300 12500 175185
IC 100  Ex T 1IC1010 400 59517
IC 120 Ex T 1IC1208 600 65484
IC 140 Ex T 1IC1412 1000 70533
IC 160 Ex T 1IC1610 1800 87210
IC 180 Ex T 1IC1809 2400 95625
ICA 120 Ex / 2P 1IA1204 540 98532
ICA 160 / 2 Ex / 2P 1IA1604 1100 119340
ICA 160 Ex / 4P 1ICA1602 2000 108936
ICA  200 Ex / 4P 1IA2001 2270 145503
ICA 250 Ex / 4P 1IA2501 3750 185436
ICA 350 Ex / 4P 1IA3501 7100 257805
TCR 200 M 1TR2000 600 52632
TCR 250 M 1TR2500 850 70686
TCR 300 M 1TR3000 1900 107253
TCR 300 T 1TR3001 2900 106488
TCR 350 M 1TR3500 1900 124236
TCR 350 T 1TR3501 2900 120258
TCR 400 T 1TR4000 4300 140760
TCF 250 однофазный 1TF2500 1100 71451
TCF 300 однофазный 1TF3000 1900 70227
TCF 350 однофазный 1TF3500 3000 99603
TCF 250 трехфазный 1TF2501 1100 69921
TCF 300 трехфазный 1TF3001 1900 74511
TCF 350 трехфазный 1TF3501 3000 96543
TCF 400 трехфазный 1TF4000 4300 117504
TCF 450 трехфазный 1TF4600 5400 130356
TCF 550 трехфазный 1TF5500 6900 159579
TCF 600 трехфазный 1TF6000 10000 192168
TCF 650 трехфазный 1TF6500 13000 202419
TCF 700 трехфазный 1TF7000 16000 209916
TCV 300 трехфазный 1TF3011 1900 84303
TCV 350 трехфазный 1TF3507 3000 103581
TCV 400 трехфазный 1TF4003 4300 121635
TCV 450 трехфазный 1TF4503 5400 132957
TCV 550 трехфазный 1TF5503 6900 168759
TCV 600 трехфазный 1TF6003 10000 203490
TCV 650 трехфазный 1TF6503 13000 216801
TCV 700 трехфазный 1TF7003 16000 226746
Расход
воздуха,
м3/ч
Наименование товара Артикул
Отпускная
цена,
(тенге)
TCА 250 однофазный 1TC0250 1000 134793
TCА 300 однофазный 1TC0314 1800 147492
TCА 350 однофазный 1TC0354 2700 173961
TCА 250 трехфазный 1TC0255 1000 131427
TCА 300 трехфазный 1TC0320 1800 145197
TCА 350 трехфазный 1TC0360 2700 169677
TCА 400 трехфазный 1TC0404 4000 178092
TCА 450 трехфазный 1TC0454 5500 208080
TCF 250 ex / 4P 1TF2502 1100 104499
TCF 300 ex / 4P 1TF3002 1900 110007
TCF 350 ex / 4P 1TF3502 3000 132345
TCF 400 ex / 4P 1TF4001 4300 158508
TCF 450 ex / 4P 1TF4501 5400 172278
TCF 550 ex / 6P 1TF5501 6900 204561
TCF 600 ex / 6P 1TF6001 10000 270810
TCF 650 ex / 6P 1TF6501 13000 283356
TCF 700 ex / 6P 1TF7001 16000 308754
Приточная решетка S 200 1SE2000 3978
Приточная решетка S 250 1SE2500 4131
Приточная решетка S 300 1SE3000 4437
Приточная решетка S 350 1SE3500 4743
Приточная решетка S 400 1SE4000 5202
Приточная решетка S 450 1SE4500 5508
Приточная решетка S 500 1SE5000 6732
Приточная решетка S 600 1SE6000 8415
Приточная решетка S 700 1SE7000 9180
Рама D 200 1DP2000 4896
Рама D 250 1DP2500 5049
Рама D 300 1DP3000 6120
Рама D 350 1DP3500 6273
Рама D 400 1DP4000 6579
Рама D 450 1DP4500 7191
Рама D 500 1DP5000 8568
Рама D 600 1DP6000 10557
Рама D 700 1DP7000 11628
Защитная решетка RA 200 1RE7020 3825
Защитная решетка RA 250 1RE7025 3978
Защитная решетка RA 300 1RE7031 4284
Защитная решетка RA 350 1RE7035 5049
Защитная решетка RA 400 1RE7040 5202
Защитная решетка RA 450 1RE7045 5967
Защитная решетка RA 500 1RE7050 6273
Защитная решетка RA 600 1RE7060 7191
Защитная решетка RA 700 1RE7070 7803
Гибкая антивибрационная вставка SU300 5SU1027 13158
Гибкая антивибрационная вставка SU350 5SU1026 14535
Гибкая антивибрационная вставка SU400 5SU1009 15759
Гибкая антивибрационная вставка SU450 5SU1013 16677
Гибкая антивибрационная вставка SU500 5SU1014 18360
Расход
воздуха,
м3/ч
Наименование товара Артикул
Отпускная
цена,
(тенге)
Крепление  SТ 300 (комплект -2 шт.) 1ST0310 7191
Крепление  SТ 350 (комплект -2 шт.) 1ST0350 7191
Крепление  SТ 400 (комплект -2 шт.) 1ST0400 7650
Крепление  SТ 450 (комплект -2 шт.) 1ST0450 7956
Крепление  SТ 500 (комплект -2 шт.) 1ST0500 8262
Гравитационная решетка  ITS 200 1TS2000 7956
Гравитационная решетка  ITS 250 1TS2500 8568
Гравитационная решетка  ITS 300 1TS3000 8568
Гравитационная решетка  ITS 350 1TS3500 10404
Гравитационная решетка  ITS 400/450 1TS4000 11934
Гравитационная решетка  ITS 550 1TS5500 14688
Гравитационная решетка  ITS 600/650/700 1TS6000 15300
Рама IСВ 200 1CB2000 5508
Рама IСВ 300 1CB3000 5661
Рама IСВ 350 1CB3500 5814
Рама IСВ 400/450 1CB4000 7038
Рама IСВ 550 1CB5500 7803
Рама IСВ 600/650/700 1CB6000 8568
Накладка 10х177 5PL1008 51255
Накладка 10х146 5PL1009 51255
Накладка 3х177 5PL1015 79254
Обрешетина  5PL1010 22338
Расход
воздуха,
м3/ч